## 恒盛能源股份有限公司 关于对外投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 一、对外投资概述

恒盛能源股份有限公司(以下简称"恒盛能源"、"公司")于 2025年1月21日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《恒盛能源股份有限公司对外投资公告》(公告编号:2025-004),公司拟以人民币31,500.90万元认购伊通满族自治县华大生物质热电有限公司(以下简称"华大热电")新增注册资本人民币11,667.00万元。本次对外投资完成后,公司将持有华大热电70.00%的股份,华大热电将纳入公司合并报表范围。

公司已于 2025 年 1 月 20 日召开公司第三届董事会第十一次会议,审议通过了《关于公司对外投资的议案》,详见公司于 2025 年 1 月 21 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《恒盛能源股份有限公司第三届董事会第十一次会议决议公告》(公告编号: 2025-002),同时协议各方已完成增资协议生效所需的各项决策程序,增资协议生效。

## 二、对外投资的进展情况

近日,华大热电已完成相关工商变更登记手续,并已取得伊通满族自治县市 场监督管理局换发的营业执照,相关信息如下:

名称: 伊通满族自治县华大生物质热电有限公司

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人:卓春南

注册资本: 壹亿陆仟陆佰陆拾柒万元整

成立日期: 2017年01月19日

住所: 吉林省伊通满族自治县经济开发区(伊通镇人民政府)五楼北二室

经营范围:发电业务、输电业务、供(配)电业务;热力生产和供应;供暖服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:农作物秸秆处理及加工利用服务;生物质燃料加工;畜禽粪污处理利用。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

特此公告。

恒盛能源股份有限公司董事会 2025年1月25日